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AGENTES DE BOLSA PARTICIPANTES EN DEMOCRATIZACION 2024

No. c::'::t: e Agente de Bolsa Direccién y teléfono “AT: ':?6(:" Corredor E- Mail

78 Avenida 5-10, Zona 4 Centro FINanciero 9:00 a 13.00 y de

1 3 MERCADO DE TRANSACCIONES, S.A Torre 3 Nivel 9 14:30 a 17:00 Emerson Paxtor epaxtor@bi.com.gt
2420-3080
Avenida La Reforma 9-76, Zona 9 9:00 a 13:00 y de

2 5 BAC VALORES GUATEMALA S A Edificio BAC Reformador Nivel 5 14:30 2 17:00 Dilmer Monterroso dmonterroso@baccredomatic.gt
2361-0909
16 Calle 0-55, Zona 10 Torre Internacional 9.00a 13.00 y de

3 6 LAFISE VALORES, SA. Nivel 9, Oficina 801 14:30 a 17:00 Luis Antonio Hernandez lahernandez@lafise.com
2321-6000
Ga. Avenida 9-08, Zona 9, Nivel & 9:00 a 13:00 y de

4 8 ASESORIA EN VALORES, S A. (ASVASA) Plaza Continental 14:30a 17.00 Marta Mejia mmejia@gtc.com.gt
2338-6801
Dlagonal 6, 10-01 Zona 10 Centro Gerencial "9.00a 13.00 y de

5 1 PORTAFOLIO DE INVERSIONES, S.A. Las Margaritas, Torre 2, Nivel 11, Oficina 1102 14:30 a 17:00 Benjamin Rodriguez brodriguez@portafoliodeinversiones.com
2492.5252
7a. Avenida 7-30, Zona 9 Edificio Banco Agromercantil, | 9.00 a 13.00 y de

6 21 AGROVALORES, S.A Ala Norte, Nivel 9 14:30 a 17:00 Julio Edwin Peréz julio.perez@bam.com.gt
233B-6565
6a. Avenida 9-08, Zona 9 Plaza Continental, 9:00 a 13:00 y de

7 22 CASA DE BOLSA G&T CONTINENTAL, S.A. Nivel 5 14:30 a 17.00 Jennifer Franco imfranco@gtc.com.gt
2338-6801

: r 4 i . -

8 27 ASESORES BURSATILES DE OCCIDENTE, S.A. g::;,:,(:' ?ororc:;ﬁﬁvﬁ ,2.2&02.1102,1E2mpresana| zona ’ ?2;;01: ?%ode Hugo Emilio Gomez corredores@asesoresbursatilesgt.com
4081-9704
7a. Avenida 6 10, Zona 4 Gentro Financicro, 9:00 2 13:00 y de

9 28 UTIL VALOR, S A Torre 2, Nivel 12 14:30 2 17:00 Luis Girén luis@utilvalor.com
2360-9911 /721
Avenida La Reforma 15-85 Zona 10

10 32 INTERNACIONAL CASA DE BOLSA, S.A. Torre Internacional, Nivel 5 9:?2.;,12"?2.3:" Adiel Rubio adiel.rubio@interbanco.com.gt
2382-6444 :
15 Calle 7-77, Zona 10 Oficina 402, Edificio Optima 9:00 @ 13.00 y de

11 45 VALORES SUMMA, S.A Centro de Negocios 14:30 a 17:00 Elder Rodas elder.rodas@summa.com.gt
2427-8662
12 Calle 2-25, Zona 10, Edificio AVIA, Torre 2, 9:00a 13:00 y de - '

12 46 IDC VALORES, S.A. Nivel 12 1430 2 17-00 Ivan Hermandez ihernandez@grupoidc.com
2291-8181

CASA DE BOLSA DE LOS TRABAJADORES, SA.  |Avenida La Reforma 6-20, Zona 9 RN TSy - | '

13 47 ' SA. -20, 14:30 2 17:00 Cintia Garrido cintia_garrido@bantrab.net.gt
2410-2600

14 48 FIVA, SA. ;;’@'f:::a 7-07, Zona 9 Edif. ARREND, Nivel 8 9'?3;01 :'?g:;ode Erika Arguijo erika.arguijo@arrendleasing.com
18 Calle 24-69, Zona 10 Empresarial Zona Pradera, _ ‘

15 49 VALORES CMI, S A. Torre |, Nivel 8, Ofic. 809 9.00.a 13.00'y o Manuel Estrada manuel.estrada@somoscmi.com
2416-6666 14:30 a 17:00
2a Calle 23-80, Zona 15 Col. Vista Hermosa Il

16 50 GDI VALORES, SA. ggdg;c? 3A°;ame, Ofic. 904 9‘?2332'?2%3’ Ana Lucrecia Avendafio anaa@gdivalores.com




